СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛОГОРЬЕВСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«13» декабря 2021 года № 28

Село Белогорье
	Об установлении границ  территориального общественного самоуправления

На основании заявления инициативной группы граждан о рассмотрении предложения по границам территории создаваемого территориального общественного самоуправления, руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления  в Белогорьевском сельском поселении Подгоренского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района от 01.04.2015 № 2 Совет народных депутатов Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Установить следующие границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления, расположенного в границах села Белогорье: улицы Коминтерна, Мира, Слюсарева, 1 Мая, Фрунзе, пер. Пионерский, Победы, Белова, Ворошилова, 8 Марта, Крупской, Сакко и Ванцетти, Карла Маркса, Сергея Дейнекина, Лесная, Садовая, Цветочная, пер.Зеленый, пер.Школьный, Березовая, Гагарина, Октябрьская, Пролетарская, Красноармейская, Луначарского, Ленина, Калашникова, Генерала Ковалева с численностью населения  1628 человек.
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава Белогорьевского  поселения                           А.М.Острогорский